
 
2025 年 5 月 16 日

お客様各位 

株式会社セゾンテクノロジー 
 
 

HULFT Square ServiceNow コネクター販売終了のお知らせ 
 

 
拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当社 HULFT 製品をご愛顧いただき
厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の製品につきまして、販売の終了をさせていただくことになりました。 

当社では、今後も価値のあるソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜ります
よう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記  

販売終了対象  HULFT Square ServiceNow コネクター 

 

販売終了日   2025 年 5 月 16 日 

 

当お知らせに関するお問合せは以下までお知らせください。 

インフォメーションセンターe-mail：info@hulft.com 
 

 

mailto:info@hulft.com

